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BR-03.0012.1.7.12.2023 

 

Protokół nr 87/2023 

z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 4 lipca  2023 roku 

w Sali Portretowej urzędu Miasta Krakowa 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Tatara 30 czerwca 2023 roku zwołała posiedzenie Komisji 

Edukacji Rady Miasta Krakowa na 4 lipca 2023 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni 

drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Poradni 

Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie poprzez zmianę siedziby 
z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35 (druk nr 3470).  

4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat rekrutacji do przedszkoli w Gminie 
Miejskiej Kraków.  

5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia, komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Posiedzeniu 4 lipca 2023  roku przewodniczyła Agata Tatara - przewodnicząca Komisji, udział w  nim 
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad 1. Przewodnicząca po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godz. 16:05  otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji 
oraz gości.  
Poinformowała zgromadzonych o tym, że przebieg posiedzenia jest nagrywany, 
a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną.  
 
Ad 2. Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad, rozszerzając go 

o punkt dotyczący omówienia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIII/507/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków według druku nr 3436. 

Poddała pod głosowanie wprowadzenie powyższego puntu do porządku. 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła powyższy 

wniosek. 

Nikt nie zgłosił innych propozycji zmian. Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia 

w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
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3. Omówienia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIII/507/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków według druku nr 3436. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Poradni 

Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie poprzez zmianę siedziby 

z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35 (druk nr 3470).  

5. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat rekrutacji do przedszkoli w Gminie 
Miejskiej Kraków.  

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia, komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 3. Przewodnicząca przedstawiła informacje na temat przebiegu procedury związanej 

z projektem uchwały według druku nr 3436. Następnie radna Teodozja Maliszewska omówiła 

proponowane zmiany do projektu uchwały. 

Głos w dyskusji zabrały: Anna Korfel-Jasińska - IV Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

oraz przewodnicząca Agata Tatara. 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie autopoprawkę do druku nr 3436. 

Komisja stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 

proponowaną autopoprawkę. 

 

Z uwagi na spełnienie wszystkich warunków formalnych dotyczących projektu uchwały 

zdecydowano o złożeniu wniosku o jego wprowadzenie na najbliższą sesję Rady Miasta 

Krakowa.  

 

Ad 4.  Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie poprzez zmianę siedziby z ul. Półkole 11 

na os. Willowe 35 (druk nr 3470) zreferowała Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji.  

Następnie przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3470.  

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących wydała opinię pozytywną 

(opinia nr 308/2023 z dn. 4 lipca 2023 r.) 

 

Ad 5. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat rekrutacji do przedszkoli w Gminie Miejskiej 

Kraków przedstawiła Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji. 

W dyskusji w tym punkcie głos zabrały: przewodnicząca Agata Tatara, radna Teodozja 

Maliszewska, radna Małgorzata Jantos, Beata Tracka-Samborska - dyrektor Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty, Anna Korfel-Jasińska - IV Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

Anna Domańska - dyrektor Wydziału Edukacji.   

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrała przewodnicząca Agata Tatara - informując o wpływie 

raportu z konsultacji społecznych dotyczących Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa.  
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Ad 7. Oświadczenia, komunikaty. 
Nie wygłoszono.  
 
Ad 8. Wobec zrealizowania punktów porządku, przewodnicząca Komisji o godzinie 16:50 zamknęła 
posiedzenie.  
 

 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

/-/ Agata Tatara 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


